
 
 

UCHWAŁA NR LV/343/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLI/264/22 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 2 lutego 2022 r. w sprawie 
ustalenia cen i opłat za usługi przewozu oraz sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych z tytułu 

przewozu osób, zabranych ze sobą do przewozu rzeczy i zwierząt oraz wysokości opłaty manipulacyjnej 
w publicznym transporcie zbiorowym, których organizatorem jest Gmina Nowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40), art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 1  ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 1343) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 8) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/264/22 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozu oraz sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych 
z tytułu przewozu osób, zabranych ze sobą do przewozu rzeczy i zwierząt oraz wysokości opłaty 
manipulacyjnej w publicznym transporcie zbiorowym, których organizatorem jest Gmina Nowe, załącznik nr 
1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Murawska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1415



Załącznik do uchwały Nr LV/343/23 

Rady Miejskiej w Nowem 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Ceny i opłaty za usługi przewozu osób, zwierząt oraz  bagażu w publicznym transporcie zbiorowym 
o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich, których organizatorem 
jest Gminy Nowe. 

§ 1. Ustala się następujące maksymalne ceny za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 
o charakterze użyteczności publicznej: 

1) 4,00 zł za bilet jednorazowy i 160,00 zł za bilet miesięczny na linii nr 25691 U 

Nowe - Mątawy - Dragacz; 

2) 4,00 zł za bilet jednorazowy i 160,00 zł za bilet miesięczny na linii nr 25692 U 

Nowe - Wielki Komorsk - Dragacz; 

3) 4,00 zł za bilet jednorazowy i 160,00 zł za bilet miesięczny na linii nr 25693 U 

Nowe – Warlubie - Dragacz; 

4) 3,00 zł za bilet jednorazowy 120,00 zł za bilet miesięczny na linii nr 25810 U 

Nowe- Głodowo -Kurzejewo; 

5) 3,00 zł za bilet jednorazowy i 120,00 zł za bilet miesięczny na linii nr 25811 U 

Nowe - Zdrojewo - Warlubie; 

6) 2,50 zł za bilet jednorazowy i 85,00 zł za bilet miesięczny na linii nr 25812 U 

Nowe – Bochlin - Kozielec; 

7) 3,00 zł za bilet jednorazowy i 100,00 zł za bilet miesięczny na linii nr 25813 U 

Krusze – Osiek – Warlubie 

8) 3,00 zł za bilet jednorazowy i 100,00 zł za bilet miesięczny na linii nr 25814 U 

Lipinki - Warlubie - Płochocinek; 

9) 2,00 zł za bilet jednorazowy i 50,00 zł za bilet miesięczny na linii nr 25815 U 

Warlubie - Bzowo -Warlubie; 

10) 3,00 zł za bilet jednorazowy i 80,00 zł za bilet miesięczny na linii nr 25816 U 

Warlubie – Buśnia - Warlubie; 

11) 3,00 zł za bilet jednorazowy i 90,00 zł za bilet miesięczny na linii nr 25817 U 

Lipinki – Warlubie – Wielki Komorsk. 

§ 2. Ustala się opłatę w wysokości 5,00 zł za przewóz zwierząt. 

§ 3. Ustala się opłatę w wysokości 5,00 zł za przewóz bagażu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1415


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 11

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3


		2023-02-28T10:55:03+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




